Broj
dokumenta

40019138

40020977

40022146
40022149
40022149

40022467
40022446
40022434
40022429
40022408
40022395
40022380
40022374
40022371

40022366

PREGLED IZVRSENIH PLACANJA 1Z TEKUCE BUDZETSKE REZERVE ZA PERIOD OD 20.02.2023 DO 26.02.2023.GODINE

Napomena: U skladu sa Zakonom o tajnosti podataka (Clan 63), zatamnjena polja u izvjestaju n

Stavka

. Konto GK Naziv konta GK
izdatka

47100000000 4710405015 Odluke vlade -Ministranstvo finansija

47100000000 4710405015 Odluke vlade -Ministranstvo finansija

47100000000 4710401015 Odluke vlade- Vlada C G
47100000000 4710401015 Odluke vlade- Vlada C G
47100000000 4710401015 Odluke vlade- Vlada C G
4710009005 Odluke Viade -Sredst.solid.za

element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
lade - sl
4710009005 COdluke Viade -Sredst.solid.za

element.nepogode
V - .solid.
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode

47100000000 4710009005 Odluke Viade -Sredst.solid.za
element.nepogode

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

Naziv dobavljaca

JP AERODROMI CG

ASOCIACIJA MENADZERA CRNE GO

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

ije moguée objaviti

Plaéeno

3.547,64

5.000,00

33.244,68
32.102,60
1.142,08

120,00
2.100,00
54,00
317,70
194,00
224,70
182,00
125,00
65,00

1.005,00

Datum
pacanja
20.02.2023

20.02.2023

21.02.2023
21.02.2023
21.02.2023

22.02.2023
22.02.2023
22.02.2023
22.02.2023
22.02.2023
22.02.2023
22.02.2023
22.02.2023
22.02.2023

22.02.2023

izvor
sredstava

BUDGET

BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET



40022353

40022350

40022348

40022345

40022342

40022333

40022325

40022319

40022307

40022303

40022299

40022296

40022293

40022291

40022287

40022282

40022280

40022276

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA
HIPOTEKARNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

444,00
424,00
115,50
526,00
637,50
480,00
600,00
160,00
522,00
335,00
516,00
235,00
560,00
168,00
402,00
640,00
152,00

140,00

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET



40022258

40022257

40022254

40022251

40022247

40022236

40022231

40022224

40022218

40022207

40022205

40022203

40022186

40022182

40022173

40022166

40022161

40022711

Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Viade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Qdluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode

47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode

47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode

47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode

Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

47100000000 4710405015 Odluke vlade -Ministranstvo finansija

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIALNA BANKA
ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIALNA BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

EURO TEHNIKA MN D.O.0.

340,00
340,00
680,00
846,00
720,00
1.008,00
3.864,00
1.105,10
5.580,00
1.479,40
1.104,80
1.797,50
106,00
3.960,00
5.160,00
3.464,00
4.854,00

3.857,92

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22,02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET



40022711

40022732

40022736

40022739

40022741

40022742

40022745

40022747

40022749

40022723

40022951

40023641

40023645

40023649

40023658

40023664

40023669

40023675

47100000000 4710405015 Odluke vlade -Ministranstvo finansija

47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode

47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005
47100000000 4710009005
47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710405015 Odluke vlade -Ministranstvo finansija

I - .solid.
47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode

47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

Vv - .solid.
47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

EURO TEHNIKA MN D.0.0O.

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

GALILEO PRODUCTION DOO

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

PRVA(NIKSICKA)BANKA

49,11
32,00
182,00
190,00
551,40
1.159,00
298,00
128,00
108,00
1.280,40
5.000,00
365,00
220,00
780,00
450,00
637,50
420,00

30,00

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET



40023682

40023690

40023695

40023703

40023705

40023714

40023723

40023726

40023733

40023484

40023489

40023497

40023544

40023553

40023555

40023369

40023379

40023430

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

4710009005

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA

LOVCEN BANKA AD PODGORICA
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
PRVA(NIKSICKA)BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

HIPOTEKARNA BANKA

400,00
300,00
320,00
1.580,00
370,00
2.263,50
300,00
1.000,00
1.728,00
543,00
642,00
636,00
240,00
60,00
450,00
587,00
680,00

608,00

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24,02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24,02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET



40023435

40023446

40023454

40023458

40023467

40023472

40023482

40023184

40023189

40023195

40023207

40023211

40023216

40023222

40023315

40023330

40023342

40023350

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

47100000000

4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
_ = o i -
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
4710009005 Cdluke Viade -Sredst.solid.za
element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
_ : o
4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode

PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
HIPOTEKARNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

530,00
1.680,00
740,00
516,00
670,00
640,00
586,00
554,00
1.144,00
847,00
596,00
640,00
685,00
663,00
470,00
776,00
622,00

532,00

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET



40023362

40023527

40023528

40023529

40023530

40023531

40023534

40023128

40023137

40023141

40023148

40023152

40023159

40023168

40023177

40023521

40023523

40023524

47100000000 4710003005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

| - .solid.
47100000000 4710003005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

| - .solid.
47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

| de - .solid.
47100000000 4710009005 Odluke Vlade -Sredst.solid.za
element.nepogode

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

PRVA(NIKSICKA)BANKA
ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

LOVCEN BANKA AD PODGORICA
ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

660,00
620,00
210,00
614,00
656,00
610,00
778,00
366,00
831,00
420,00
360,00
4.347,75
1.300,00
970,00
608,00
620,00
593,00

624,00

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24,02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET



40023525

40023559

40023564

40023566

40023568

40023570

40023571

40023573

40023577

40023578

40023581

40023582

40023583

40023626

40023628

40023631

40023633

40023637

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

47100000000 4710005005

47100000000 4710009005

47100000000 4710009005

Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Qdluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode
Odluke Vlade -Sredst.solid.za

element.nepogode

PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

PRVA(NIKSICKA)BANKA

664,00
670,00
1.000,00
550,00
550,00
363,00
363,00
363,00
500,00
500,00
290,00
320,00
520,00
2.280,00
995,00
1.050,00
1.200,00

600,00

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

24.02.2023

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET



Naziv kor.budZeta Min finansija-Upravljanje sredstvima rez 192.202,78



